* totis tenoribus {pecialis fpecifica indinidua, & ex-

prefla, nd autemi per claufulas generales idem impor-
tantes mentio feu quanis alia exprefsio habendaaut
alia exquifita forma ad hoc fernanda foxer tlengre;
‘ o T S . huiuds
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huinfmodi, ac fi de verbo ad verbum nihil penitus
omiffo, & forma in illis tradita obferuaca inferti fo-
rent prafentibus pro fufficienter exprefsis habences,
mocu {cientia, & poteftatis plenitudine fimilibus fpe
cialiter & expreffe derogamus, & fufficienter derog
tum efle volumus contrarijs quibufcunque. Aur fi
aliquibus communiter, ve! diuifim ab apoftolica it
fedeipdultum quod interdici (ufpendi, vel excom-
municari non pofsint per literas apofiolicasnon fa-
cientes plenam, & expreffam, ac deverbo ad verh
de indulto huinfmodi mentionem.Volumus autem
quod prafentes literae in Cancellaria noftra apoftoli
ca,& acie Campti Flore de more publicentur, & inter
Conftitutiones perpetuo valituras defcribantur. Ee
quia difficile foret,ealdem preefentes ad fingula qug -
que loca deferri, volumus, & ctia declaramus,quod
earum tranfumptis etia impre(sis manu alicuius No-
tarij (ubferiptis, ac figillo aliculus przlat munitis
cadem prorfus fides adhibeatur, qua adhibererur fi
originaliter forent exhibira vel oftenfz: Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam noftre reuo
cationis,caffationis,irritationis,annullationis, vaca
tionis,decreti,mandati, inlun&ionis, derogationis,
volunratis,&declarationis infringere,vel el nufu re-
merario contraire. $1quisautem hoc attentare pre-
{fumpfleritindignationem omnipotentis Dei,ac bearo
rum Perri, & Pauli apoftolord eius fe nouerit incur-
furum, Datum Roma apud fan&um Petrum, snno
incarnationis Dominica, Millefimo, quingentefimo
fexagefimo (exto, sexto idibus Februarij. P ontifica-
tus Noftri  Anno Secundo.
. .C#®.Glorierius., H.Cumyn.
- Regiftrataapud Calarem secretarium.
o ' E 5 & Anno
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€7 Anno a Natiujtate Domini, Millefimo, quingente-
fimo,fexagefimo feptimo,Indiétione decima, Die ve
¥6 decima feptima menfis Februarij, Pontificarus (an
&ifsimi in Chrifto patris & D. N. D. Pij Papz Quin
ti, anno secundo,Retrofcript liter® Apoitolicg afe
fixz, & publicatz fuerunt ad valuas Cancellari¢ Apo
flolica ,& inacie Campi Flor® per nos Antonii Cle-
zici,& Ioan. Andream Rogerium prafati 5. D. N. Pas
pe Curlores.
scipio de O&auianis Magifter Cusforum.

CREVOCATIO LICENTIA-
rum, acfacultatum celebrandimiffas
vefpertino tempore. '